Duomeny lapai

/% Hoffmann Group

Preciziné liniuoté-lupa, Matavimo ribos: 100mm

(-

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 490570 100
GTIN 4045197782540
Produkty klasé 41M
Aprasymas

Modelis:

Su aplanatine lesiy sistema. Lazeriu iSgraviruota, nenusitrinanti ir neblizgi matavimo skalé.
Liniuoté i$ nerudijancio plieno, su lengvai stumdoma precizine lupa. Geriausiai tinka darbams

dirbtuvése.

Priedai pasirinktinai:
Apsvietimas Nr. 490545.
Pastaba:

2. Preciziné lupa; 300 mm ir 400 mm liniuodiy reikia teirautis.

Techninis aprasymas

Didinimas (x karty)
Konstrukcinis aukstis

Skalés padalos

Matavimo ribos (diapazonas)
Bendras ilgis

Kalibravimas

Pakuote

Produkto rasis

10
48 mm
0,1 mm
100 mm
150 mm
Kainos reikia teirautis
tvirta dézeé

Matavimo lupa su liniuote

Priedai
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LED apsvietimo elementas 490545
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